

**Årsredovisning för**  
**Ellox Redovisning AB**

559055-1650

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lena Söder  
Styrelseledamot

2022-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellox Redovisning AB, 559055-1650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är en redovisningsbyrå med säte i Halmstad.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 348     | 2 099     | 1 816     | 1 763                     |
| Resultat efter finansiella poster | 285       | 159       | 155       | 154                       |
| Soliditet %                       | 61        | 66        | 72        | 63                        |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | <i>Aktiekapital</i> | <i>Balanserat<br/>resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000             | 220 198                        | 124 430               |
| Utdelning                      |                     | -150 000                       |                       |
| Balanseras i ny räkning        |                     | 124 430                        | -124 430              |
| Årets resultat                 |                     |                                | 167 027               |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>      | <b>194 628</b>                 | <b>167 027</b>        |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i SEK<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|--|
| Balanserat resultat | 194 628                                    |
| Årets resultat      | 167 027                                    |
| <b>Summa</b>        | <b>361 655</b>                             |

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 200 000                    |
| Balanseras i ny räkning | 161 655                    |
| <b>Summa</b>            | <b>361 655</b>             |

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen

## Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i>   | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 2 348 176                          | 2 098 560                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 348 176</b>                   | <b>2 098 560</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -296 667                           | -293 034                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 746 212                         | -1 646 891                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -20 275                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 063 154</b>                  | <b>-1 939 925</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>285 022</b>                     | <b>158 635</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 31                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -64                                | -60                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-33</b>                         | <b>-60</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>284 989</b>                     | <b>158 575</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -72 900                            | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-72 900</b>                     | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>212 089</b>                     | <b>158 575</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -45 062                            | -34 145                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>167 027</b>                     | <b>124 430</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 40 551            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>40 551</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         |            | 105 000           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>105 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>145 551</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 238 658           | 183 220           |
| Övriga fordringar                              |            | 0                 | 844               |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 33 697            | 34 361            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 22 728            | 16 258            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>295 083</b>    | <b>234 683</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 636 374           | 650 486           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>636 374</b>    | <b>650 486</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>931 457</b>    | <b>885 169</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 077 008</b>  | <b>885 169</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i>                   | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 194 628           | 220 198           |
| Årets resultat                        |            | 167 027           | 124 430           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>361 655</b>    | <b>344 628</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>461 655</b>    | <b>444 628</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 245 900           | 173 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>245 900</b>    | <b>173 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 22 562            | 20 828            |
| Skatteskulder                         |            | 40 840            | 29 501            |
| Övriga skulder                        |            | 306 051           | 217 212           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>369 453</b>    | <b>267 541</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 077 008</b>  | <b>885 169</b>    |

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3-5       |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                    | 33 871                             | 33 871                             |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>                      |                                    |                                    |
| Inköp  | 60 826                             |                                    |
| Försäljningar/utrangeringar                                    | -33 871                            |                                    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                             | <b>60 826</b>                      | <b>33 871</b>                      |
| Ingående avskrivningar   | -33 871                            | -33 871                            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>                           |                                    |                                    |
| Årets avskrivningar  | -20 275                            |                                    |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                                  | <b>-54 146</b>                     | <b>-33 871</b>                     |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>                          |                                    |                                    |
| Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 33 871                             |                                    |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>                                 | <b>33 871</b>                      |                                    |
| <b>Redovisat värde</b>   | <b>40 551</b>                      | <b>0</b>                           |

## Underskrifter

Halmstad

Malin Klasson 2022-10-26  
Malin Klasson Datum  
Styrelseledamot

Lena Söder 2022-10-26  
Lena Söder Datum  
Styrelseledamot